
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Adresát – dodavatel: 

Název:  OK-TOURS a.s.  

Adresa:  Jana Masaryka 194/39, 120 00  Praha 2 

IČO: 00563391 

Kontaktní osoba:  Tomáš Nekola  

Kontakt:  nekola@oktours.cz, +420 731 926 490  

Objednávka č.j.:  CJ 04219/2022 

Číslo smlouvy:  Sml 00132/2022 

Datum vystavení:  6.12.2022 

Vyřizuje: Petr Jachan   

Telefon: +420 724 091 125  

E-mail: petr.jachan@email.cz 

Předmět a specifikace objednávky: 

Zajištění 15ks letenek Praha/alternativní letiště –Tenerife dle specifikace:    

Přílet do destinace TENERIFE SOUTH      středa 4.1.2023 - nástupní letiště Mnichov  
Odlet z destinace TENERIFE SOUTH        pondělí 9.1.2023 - cílová destinace Lipsko  
Součástí jedné letenky je jedno odbavené zavazadlo.  
Cena letenky na 1 osobu: 10.654 Kč 
 
Objednávka zahrnuje změnu BOOKINGU na let CONDOR DE 1466 Lipsko-Tenerife pro 15 osob z termínu 04 DEC 2022 (viz 
rezervace letu DE 1466 – CONDOR,  LEJ – TFS pro 15 osob 04 Dec 2022, v ceně 15 x 3.250 Kč).  
 

Cena letenky na 1 osobu zahrnující změnu bookingu ve výši 13.904,- Kč (cesta tam i zpět). 

 

Datum plnění: 4.1. 2023 – 9.1. 2023  

Místo plnění: Praha/Mnichov/Lipsko - Tenerife   

Maximální úhrada vč. DPH: 208 560,00 CZK 

 

Za objednatele:   Ing. Petr Matějka   

                                            vedoucí ekonomicko-organizačního oddělení  

 

 

mailto:nekola@oktours.cz

		2022-12-13T15:55:19+0100
	PETR MATĚJKA




